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Mallorca Open Masters 2025
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Fniraviin Salardi Natos e
g e Palma - Son Hugo, 26 - 27/4/2025
Prueba 27 Masc., 4 x 200m Libre AG 80 - 399
26/04/2025 Resultados
Puntos: FINA 2022
Clasificacién Tiempo Pts
+280
1. U.E. Horta 280 U.E. Horta 10:57.60 236
BEDIA BRIAS Javier 58 34.01 37.36 38.55 38.60 2:28.52
MARTIN USIETO Carlos 51 37.51 4258 46.53 47.27 2:53.89
MARTIN USIETO Lorenzo 51 39.52 44.12 45.25 46.45 2:55.34
BRIAS BUENDIA Albert 60 37.54 40.75 41.73 39.83 2:39.85
Prueba 1 Masc., 400m Libre 20 - 104 afos
26/04/2025 Resultados
Puntos: FINA 2022
Clasificacién AN Tiempo Pts
Premaster
1. CANYELLES FERRAGUT Pau 03 C.N.Inca 4:36.60 451
50m:  31.40  31.40 150m: 1:41.75 3543  250m: 2:52.15 3458  350m: 4:02.11  35.23
100m: 1:06.32  34.92 200m: 2:17.57 35.82  300m: 3:26.88 34.73  400m: 4:36.60  34.49
2. TASHEV Mario 05 Sk Damini Masters 7:21.57 111
50m:  45.30  45.30 150m: 2:29.05 5497  250m: 4:23.35 58.05 350m: 6:25.34 1:01.81
100m: 1:34.08  48.78 200m: 3:25.30 56.25  300m: 5:23.53 1:00.18  400m: 7:21.57 56.23
25+
1. AUNON LLORENS Juan Manuel 96 C.D. Jerez Natacion Master 4:4252 424
50m: 30.68  30.68 150m: 1:42.11 36.00 250m: 2:54.12 36.02 350m: 4:06.85 36.54
100m: 1:06.11  35.43 200m: 2:18.10 3599  300m: 3:30.31 36.19  400m: 4:4252  35.67
30+
1. CANO LOPEZ Manuel 91 C. Amistat 4:40.46 433
50m:  31.69  31.69 150m: 1:39.77 34.08  250m: 2:50.13 35,51  350m: 4:04.08 37.21
100m: 1:05.69  34.00 200m: 2:14.62 34.85  300m: 3:26.87 36.74  400m: 4:40.46  36.38
2. LOPEZ LOPEZ Pep Lluis 95 C.N.Inca 4:46.86 405
50m:  31.09  31.09 150m: 1:42.42 36.03 250m: 2:56.05 37.00 350m: 4:10.63  37.37
100m: 1:06.39  35.30 200m: 2:19.05 36.63  300m: 3:33.26 37.21  400m: 4:46.86  36.23
3. DIAZ CASTANO Cristopher 91  Club Natacion Elda 4:58.07 361
50m:  34.06  34.06 150m: 1:47.20 36.59 250m: 3:02.16 37.81  350m: 4:19.68  38.83
100m: 1:10.61  36.55 200m: 2:24.35 37.15  300m: 3:40.85 38.69  400m: 4:58.07  38.39
4. CEINOS GARCIA Ruben 95 C.N. Alcobendas 4:58.90 358
50m:  33.22  33.22 150m: 1:48.25 38.18  250m: 3:06.34  38.90  350m: 4:21.92  37.92
100m: 1:10.07  36.85 200m: 2:27.44  39.19  300m: 3:44.00 37.66  400m: 4:58.90 36.98
5. GILI ROSSELLO Miguel Angel 94 C.N.Inca 5:39.40 244
50m:  34.06  34.06 150m: 1:54.40  41.07  250m: 3:21.38 4425  350m: 4:5351  46.79
100m: 1:13.33  39.27 200m: 2:37.13 4273  300m: 4:06.72 4534  400m: 5:39.40  45.89
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Mallorca Open Masters 2025 m ers

Findi rasiin SakeardvNaloniaa
ci Palma - Son Hugo, 26 - 27/4/2025

Prueba 1, Masc., 400m Libre

35+

1. FROLOVS Aleksandrs 90 Hovedstadens SveMmeklub 4:40.14 434
50m: 28.49 2849  150m: 1:39.07 36.10 250m: 2:51.26  36.10  350m: 4:04.79  36.77
100m: 1:02.97 34.48  200m: 2:15.16  36.09  300m: 3:28.02 36.76  400m: 4:40.14  35.35

2. SCHAFER Alexander 89  Sgr Karlsruhe 4:5243 382
50m: 30.25 30.25  150m: 1:40.48  36.03  250m: 2:55.53  37.86  350m: 4:14.61  40.11
100m: 1:04.45 34.20 200m: 2:17.67 37.19 300m: 3:34.50 38.97 400m: 4:52.43 37.82

3. KEREMIDCHIEV Nikola 87  Damini Masters 8:21.76 75

50m: 39.80 39.80 150m: 2:11.79 48.55 300m: 5:38.66 2:36.89 400m: 8:21.76 1:51.17
100m: 1:23.24 43.44 200m: 3:01.77 49.98 350m: 6:30.59 51.93

Baja GALERA PEREZ Francisco 87  Natacion Sevilla Master, C.D.

40+

1. FERRER LLABRES Llorenc 84  Club Natacion Triswim 4:5551 370
50m; 31.49 31.49 150m: 1:45.09 37.40 250m: 3:02.05 38.40 350m: 4:19.07 38.58
100m: 1:07.69  36.20 200m: 2:23.65 38.56  300m: 3:40.49 38.44  400m: 4:5551  36.44

2. DELEHANTY Rodger Joseph 85  Club Natacion Triswim 5:28.45 269
50m:  37.22 37.22  150m: 1:59.42 41,72  250m: 3:22.37  41.19  350m: 4:47.01  42.47
100m: 1:17.70 40.48 200m: 2:41.18 41.76 300m: 4:04.54 42.17 400m: 5:28.45 41.44

45+

1. BURGUERA GRIMALT Jose Miguel 76  Cn.Palma De Mallorca 4:4219 425
50m:  31.62 31.62  150m: 1:41.42 3544  250m: 2:52.85 3596  350m: 4:06.65  36.85
100m: 1:05.98  34.36  200m: 2:16.89  35.47  300m: 3:29.80  36.95  400m: 4:42.19  35.54

2. GIL SANCHEZ Juan Diego 76  Cdb Natacion Swimtonic 4:47.27 403
50m: 33.85 33.85 150m: 1:46.55 36.56 250m:  2:59.28 36.24 350m: 4:11.46 35.86
100m: 1:09.99  36.14  200m: 2:23.04  36.49  300m: 3:35.60 36.32  400m: 4:47.27 3581

3. ROGOSZ Pawel 76  Warsaw Masters Team 4:58.42 359
50m:  33.64  33.64 150m: 1:49.93  39.23  250m: 3:07.26  39.08  350m: 4:23.46 37.24
100m: 1:10.70  37.06 200m: 2:28.18  38.25  300m: 3:46.22 38.96  400m: 4:58.42  34.96

4. BIELSKI Dymitr 77  Warsaw Masters Team 5:22.00 286

50m: 35.93 35.93 150m: 1:56.25 40.45 250m:  3:17.90 40.25 350m: 4:41.02 41.87
100m: 1:15.80 39.87 200m: 2:37.65 41.40 300m: 3:59.15 41.25 400m: 5:22.00 40.98

5. MINGUEZ CUENCA Guillermo 79  C.N. Mediterraneo Valencia 5:36.81 250
50m; 36.67 36.67 200m: 2:44.23 1:26.82 300m: 4:12.11 44.10 400m: 5:36.81 40.42
100m: 1:17.41  40.74 250m: 3:28.01 43,78  350m: 4:56.39  44.28

6. QUETGLAS FIGUEROLA Miguel 80 C.N.Inca 6:33.87 156
50m: 40.20 40.20 150m: 2:19.60 51.46 250m: 4:04.88 53.09 350m: 5:47.96 50.87
100m: 1:28.14 47.94 200m: 3:11.79 52.19 300m: 4:57.09 52.21 400m: 6:33.87 45,91

7. CATALA MORA Bernat 76 C.N.Inca 6:41.16 148
50m:  41.00 41.00  150m: 2:20.31  50.89  250m: 4:05.17 5232  350m: 5:50.51 52.35
100m: 1:29.42 4842  200m: 3:12.85 5254  300m: 4:58.16 5299  400m: 6:41.16  50.65
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Findi rasiin SakeardvNaloniaa
ci Palma - Son Hugo, 26 - 27/4/2025

Prueba 1, Masc., 400m Libre

50+

1. JUAN LLULL Antonio Carlos 75  Club Rds Triatlo 4:33.77 465
50m; 32.21 32.21 150m: 1:40.89 34.45 250m: 2:50.12 34.60 350m: 4:00.40 35.19
100m: 1:06.44  34.23 200m: 2:15.52 34.63  300m: 3:25.21  35.09  400m: 4:33.77  33.37

2. SOCIAS LLABRES Matias 75 C.N.Inca 5:23.24 283
50m: 35.33 35.33 150m: 1:55.50 40.80 250m: 3:18.22 41.78 350m: 4:42.66 42.31
100m: 1:14.70 39.37 200m: 2:36.44 40.94 300m: 4:00.35 42.13 400m: 5:23.24 40.58

3. FUENTES MCKINTOSH Jose Donald 74  C.N. San Javier Mar Menor 5:52.21 218

50m: 38.31 38.31 150m: 2:03.72 43.64 250m:  3:35.06 45.58 350m: 5:06.57 46.10
100m: 1:20.08 41.77 200m: 2:49.48 45.76 300m: 4:20.47 45.41 400m: 5:52.21 45.64

4. GARCIA BARRAJON Angel Francisco 73  Cdb Natacion Swimtonic 5:54.70 214
50m:  39.09 39.09  150m: 2:05.15 4355  250m: 3:35.63  44.90  350m: 5:09.59  47.38
100m: 1:21.60 4251  200m: 2:50.73 4558  300m: 4:22.21  46.58  400m: 5:54.70  45.11

5. GIMENEZ NAVARRO Jose Luis 74  Club Natacion Elda 6:09.95 188
50m: 41.42 41.42 150m: 2:11.45 45.94 250m: 3:46.31 47.80 350m: 5:22.76 48.20
100m: 1:25.51 44.09 200m: 2:58.51 47.06 300m: 4:34.56 48.25 400m: 6:09.95 47.19

6. LOFFLER Peter 73 Sg Ssf Marl-Huels 6:35.44 154
50m:  38.44 3844  150m: 2:11.37  48.69  250m: 3:53.47 5165  350m: 54374  55.09
100m: 1:22.68  44.24  200m: 3:01.82  50.45  300m: 4:48.65 5518  400m: 6:35.44 5170

7. GONZALEZ COMITRE Jose Manuel 74  C. Amistat 6:37.76 151
50m: 42.00 42.00 150m: 2:20.19 50.69 250m: 4:02.89 52.04 350m: 5:47.71 51.78
100m: 1:29.50 47.50 200m: 3:10.85 50.66 300m: 4:55.93 53.04 400m: 6:37.76 50.05

8. TSOCHATZIS Emmanouil 75  Frognal Masters Sc 6:52.53 136
50m: 4551 4551 150m: 2:27.59 52.84 250m: 4:15.24 53.31 350m: 6:00.72 52.62
100m: 1:34.75 4924  200m: 3:21.93 5434  300m: 5:08.10 52.86 400m: 6:52.53  51.81

55+

1. LLINAS BOSCH Pablo 70  Club Natacion Triswim 5:35.85 252
50m:  38.30 3830  150m: 2:01.22  41.72  250m: 3:27.50 43.19  350m: 4:56.17  44.56
100m: 1:19.50  41.20  200m: 2:4431  43.09  300m: 4:11.61  44.11  400m: 5:35.85  39.68

2. JEFFERY Will 67  Frognal Masters Sc 6:22.26 171
50m: 43.46 43.46 150m: 2:17.29 47.81 250m: 3:55.61 49.09 350m: 5:34.82 49.30
100m: 1:29.48  46.02  200m: 3:06.52  49.23  300m: 4:4552  49.91  400m: 6:22.26  47.44

60+

1. MORGAN John Joseph 62  Ku SvgMning Og Vandpolo 5:28.96 268
50m:  36.42 36.42  150m: 2:00.08 4219  250m: 3:24.90 42.36  350m: 4:49.05  41.23
100m: 1:17.89 41.47 200m: 2:42.54 42.46 300m: 4:07.82 42.92 400m: 5:28.96 39.91

2. ABAD LLOMPART Luis 65 Cn.Palma De Mallorca 5:31.37 262

50m: 38.30 38.30 150m: 2:01.56 41.67 250m: 3:26.46 42.09 350m: 4:51.38 42.63
100m: 1:19.89 41.59 200m: 2:44.37 42.81 300m: 4:08.75 42.29 400m: 5:31.37 39.99

3. JORG Olaf 64  Sgr Karlsruhe 5:33.74 257
50m:  36.70 36.70  150m: 1:59.11  41.96  250m: 3:25.34  43.45  350m: 4:52.33  43.84
100m: 1:17.15 4045  200m: 2:41.89  42.78  300m: 4:08.49  43.15  400m: 5:33.74 4141

4. MARCHTRENKER Johannes 64 S.C. Hakoah 5:36.36 251
50m:  39.30  39.30 150m: 2:03.88  42.71  250m: 3:29.77 42.98  350m: 4:55.88  43.00
100m:; 1:21.17  41.87 200m: 2:46.79 4291  300m: 4:12.88 4311  400m: 5:36.36  40.48

Pisc. 25m - 10 Calles - Crono ELECTRONICO
Splash Meet Manager, 11.81460 Registered to Islas Baleares 27/04/2025 15:46 - Pagina 3

e o
Ajuntament et it mor
@dePala DS i




&

Fafuraziin Salmardy listus e

P RAASTTRS

Mallorca Open Masters 2025
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Prueba 1, Masc., 400m Libre, 60+

Clasificacién AN Tiempo Pts
5. SUNER TORRES Juan 62 C.N. Eivissa 5:47.96 226
50m: 38.70 38.70 150m: 2:04.21 43.74 250m: 3:34.48 45.53 350m: 5:04.10 44.66
100m: 1:20.47 41.77 200m: 2:48.95 44.74 300m: 4:19.44 44.96 400m: 5:47.96 43.86
6. CRESPI SALOM Miguel Angel 64  Club Natacion Triswim 5:49.37 224
50m: 38.02 38.02 150m: 2:03.96 43.43 250m: 3:33.85 45.35 350m: 5:06.17 46.45
100m: 1:20.53 42.51 200m: 2:48.50 44.54 300m: 4:19.72 45.87 400m: 5:49.37 43.20
7. BRAUN René 64  Wasserfreunde Spandau 04 5:59.07 206
50m: 38.64 38.64 150m: 2:07.77 46.05 250m: 3:40.51 46.22 350m: 5:14.47 46.14
100m: 1:21.72 43.08 200m: 2:54.29 46.52 300m: 4:28.33 47.82 400m: 5:59.07 44.60
8. CARRERAS Roland 62  Frognal Masters Sc 5:59.97 204
50m: 39.39 39.39 150m: 2:08.77 45.70 250m: 3:42.03 46.77 350m: 5:15.19 46.04
100m: 1:23.07 43.68 200m: 2:55.26 46.49 300m: 4:29.15 47.12 400m: 5:59.97 44.78
9. HAMMERSCHMID Michael 65 S.C. Hakoah 6:05.03 196
50m:; 38.65 38.65 150m: 2:08.24 45.52 250m: 3:43.29 47.36 350m: 5:19.14 48.46
100m: 1:22.72 44.07 200m: 2:55.93 47.69 300m: 4:30.68 47.39 400m: 6:05.03 45.89
10. KUCK Hans-Joerg 61 SsfBonn 6:22.68 170
50m: 42.55 42.55 150m: 2:18.12 48.40 250m: 3:56.34 49.52 350m: 5:34.93 49.02
100m: 1:29.72 47.17 200m: 3:06.82 48.70 300m: 4:45.91 49.57 400m: 6:22.68 47.75
11. POVEDA GUILL Salvador 61  Club Natacion Elda 6:29.03 162
50m: 42.81 42.81 150m: 2:22.88 50.52 250m: 4:05.06 51.04 350m: 5:44.60 48.09
100m: 1:32.36 49.55 200m: 3:14.02 51.14 300m: 4:56.51 51.45 400m: 6:29.03 44.43
12. ALONSO VIDAL Sergi 64  Club Natacion Elda 7:05.98 123
50m: 47.24 47.24 200m: 3:29.21 1:50.73 300m: 5:21.97 55.69 400m: 7:05.98 50.45
100m: 1:38.48 51.24 250m: 4:26.28 57.07 350m: 6:15.53 53.56
65+
1. MENENDEZ CUELLAR Manuel 58 C.N. Cuatro Caminos 5:21.54 287
50m: 37.05 37.05 150m: 1:57.62 40.67 250m: 3:20.44 41.46 350m: 4:42.40 40.99
100m: 1:16.95 39.90 200m: 2:38.98 41.36 300m: 4:01.41 40.97 400m: 5:21.54 39.14
2. ROSSA Wolfgang 58 T.P.S.K.1925E.V. 6:11.70 186
50m: 41.57 41.57 150m: 2:14.17 47.85 250m: 3:49.31 46.82 350m: 5:25.06 48.16
100m: 1:26.32 44.75 200m: 3:02.49 48.32 300m: 4:36.90 47.59 400m: 6:11.70 46.64
3. FRANZKE Joerg 59  Psv Delphin 1889 Berlin 7:09.38 120
50m: 47.43 47.43 150m: 2:36.38 54.84 250m: 4:28.03 55.69 350m: 6:18.75 54.75
100m: 1:41.54 54.11 200m: 3:32.34 55.96 300m: 5:24.00 55.97 400m: 7:09.38 50.63
70+
1. HAFTEL Neil 55  Frognal Masters Sc 6:59.09 129
50m: 48.46 48.46 150m: 2:38.22 56.18 250m: 4:23.47 53.31 350m: 6:09.07 52.48
100m: 1:42.04 53.58 200m: 3:30.16 51.94 300m: 5:16.59 53.12 400m: 6:59.09 50.02
2. CAPO BORDALLO Francisco 53 C. Esports Masters 8:29.20 72
50m: 52.20 52.20 150m: 2:55.96 1:04.60 250m: 5:09.96 1:06.89 350m: 7:25.13 1:07.47
100m: 1:51.36 59.16 200m: 4:03.07 1:07.11 300m: 6:17.66 1:07.70 400m: 8:29.20 1:04.07
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Findi rasiin SakeardvNaloniaa
ci Palma - Son Hugo, 26 - 27/4/2025

Prueba 1, Masc., 400m Libre

80+
1. HINTZE Joachim 42  Sg Neukolln Berlin 6:42.12 147
50m; 44.73 44.73 150m: 2:27.33 52.25 250m: 4:10.82 51.12 350m: 5:52.78 50.52
100m: 1:35.08  50.35 200m: 3:19.70 52.37  300m: 5:02.26 51.44  400m: 6:42.12  49.34
85+
1. CANALES DE MENDOZA Joaquin M® 40 R.C. Mediterraneo 6:41.64 147
50m:  43.80  43.80 150m: 2:22.07 50.28  250m: 4:06.02 52.14  350m: 5:51.44 53.14
100m: 1:31.79 47.99 200m: 3:13.88 51.81 300m: 4:58.30 52.28 400m: 6:41.64 50.20
Prueba 2 Fem., 400m Libre 20 - 104 afos
26/04/2025 Resultados
Puntos: FINA 2022
Clasificacién AN Tiempo Pts
25+
1. JOVER GALLEGO Marina 00 C.N. Calvia 4:31.75 637

50m: 29.25 29.25 150m: 1:35.54 33.58 250m: 2:45.00 34.96 350m: 3:56.85 36.01
100m: 1:01.96 32.71 200m: 2:10.04 34.50 300m: 3:20.84 35.84 400m: 4:31.75 34.90

2. GARCIA DE DIOS LEYVA Irene 98 C. Amistat 5:05.62 448
50m: 3233 3233  150m: 1:4593  37.73  250m: 3:03.82 39.59  350m: 4:25.63  41.32
100m: 1:08.20  35.87  200m: 2:2423 3830  300m: 3:44.31  40.49  400m: 5:05.62  39.99

3. SERRA JODIN Chloe 9% C.N.Inca 5:06.05 446
50m:  34.83 34.83  150m: 1:51.54  38.93  250m: 3:10.23  39.33  350m: 4:28.75  38.98
100m: 1:12.61 3778  200m: 2:30.90  39.36  300m: 3:49.77 3954  400m: 5:06.05  37.30

4. ROS MOLINA Noelia 99 C.N. Eivissa 5:2258 381
50m:  34.92  34.92 150m: 1:52.41  39.59  250m: 3:1552  42.38  350m: 4:41.26  43.13
100m: 1:12.82  37.90 200m: 2:33.14  40.73  300m: 3:58.13 42.61  400m: 5:22.58  41.32

5. RODRIGUEZ CRUZ Cristina 00 C.N. Alcobendas 52385 376
50m:  35.67 35.67  150m: 1:56.73  41.01  250m: 3:19.95 4158  350m: 4:4359  41.37
100m: 1:15.72  40.05  200m: 2:38.37  41.64  300m: 4:02.22 4227  400m: 5:23.85  40.26

30+

1. THIERINGER Julia 91  SsvUIm 1846 4:54.06 503
50m: 32.31 32.31 150m: 1:45.12 36.92 250m: 3:01.17 38.02 350m: 4:17.63 38.20
100m: 1:08.20 35.89 200m: 2:23.15 38.03 300m: 3:39.43 38.26 400m: 4:54.06 36.43

2. CAMPELOS FREIRE Miriam 95  Univ. Politecnica Valencia 5:23.01 379
50m: 35.92  35.92 150m: 1:56.40 41.03  250m: 3:20.03  42.13  350m: 4:44.50  42.03
100m: 1:15.37 39.45 200m: 2:37.90 41.50 300m: 4:02.47 42.44 400m: 5:23.01 38.51

3. TERASSA Bianca 92  Ssv Forchheim 5:54.87 286
50m: 39.25 39.25  150m: 2:06.72  44.43  250m: 3:39.38  46.56  350m: 5:13.28  47.14
100m: 1:22.29  43.04  200m: 2:52.82  46.10  300m: 4:26.14 46.76  400m: 5:54.87  41.59

4. GEORGIEVA Greta 92  Albatros-Masters 6:14.23 244

50m: 41.53 41.53 150m: 2:14.71 47.38 250m: 3:51.88 48.53 350m: 5:28.99 48.47
100m: 1:27.33 45.80 200m: 3:03.35 48.64 300m: 4:40.52 48.64 400m: 6:14.23 45.24

5. ALVAREZ BUENO Marta 94 C. Amistat 6:37.73 203

50m: 45.29 45.29 150m: 2:24.57 51.13 250m:  4:08.27 51.93 350m: 5:50.71 50.86
100m: 1:33.44 48.15 200m: 3:16.34 51.77 300m: 4:59.85 51.58 400m: 6:37.73 47.02
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Prueba 2, Fem., 400m Libre

35+
1. SCHENK Dorte 89  Psv Delphin 1889 Berlin 5:54.22 287
50m; 39.16 39.16 150m: 2:07.94 44.94 250m: 3:39.27 45.64 350m: 5:11.44 46.25
100m: 1:23.00 43.84 200m: 2:53.63 45,69  300m: 4:25.19 4592  400m: 5:54.22  42.78
40+
1. MARTINEZ LEON Sabina 84  C.N. Aquamasters 5:02.34 463
50m:  33.92  33.92 150m: 1:48.69 37.76  250m: 3:06.07 39.12  350m: 4:24.17  38.98
100m: 1:10.93  37.01 200m: 2:26.95 38.26  300m: 3:45.19 39.12  400m: 5:02.34  38.17
2. GONZALEZ RODRIGUEZ Maria 82 C.D.N. Ciudad De Santiago 5:07.10 441
50m:  33.65 33.65 150m: 1:48.16 38.12  250m: 3:06.20 39.41  350m: 4:26.83  40.51
100m: 1:10.04  36.39 200m: 2:26.79 38.63  300m: 3:46.32  40.12  400m: 5:07.10  40.27
45+
1. CAROLE Kettenmeyer-Reuland 78  Swimming Club le Dauphin Ettelbruck  4:56.97 488
50m: 32.70  32.70 150m: 1:46.60 37.42  250m: 3:02.82 38.12  350m: 4:19.23  38.23
100m: 1:09.18  36.48 200m: 2:24.70 38.10  300m: 3:41.00 38.18  400m: 4:56.97 37.74
2. STEFKOVA lvica 79  Nvr Swimming 5:35.16 339
50m: 37.38  37.38 150m: 2:01.61  42.88  250m: 3:28.69 4353  350m: 4:55.32  43.04
100m: 1:18.73 41.35 200m: 2:45.16 43.55 300m: 4:12.28 43.59 400m: 5:35.16 39.84
3. REBASSA STUDZINSKI Juana 76 C.N.Inca 5:37.56 332
50m:  38.07  38.07 150m: 2:01.40 4248  250m: 3:27.65 4312  350m: 4:55.38  43.79
100m: 1:18.92  40.85 200m: 2:44.53 4313  300m: 4:11.59 43.94  400m: 5:37.56  42.18
4. CUMMINGS Bronwyn 78  Aer Lingus Masters 6:02.93 267
50m; 40.36 40.36 150m: 2:11.37 46.08 250m: 3:45.04 46.60 350m: 5:18.62 46.59
100m: 1:25.29  44.93 200m: 2:58.44  47.07  300m: 4:32.03  46.99  400m: 6:02.93  44.31
5. RADAKOVA Jolana 80  Nvr Swimming 8:19.62 102
50m: 56.12  56.12 150m: 2:59.69 1:03.48  250m: 5:06.98 1:03.80  350m: 7:17.79 1:06.20
100m: 1:56.21 1:00.09 200m: 4:03.18 1:03.49 300m: 6:11.59 1:.04.61 400m: 8:19.62 1:01.83
50+
1. COLEMAN Rachael 73 Barnet Copthall SC 5:35.89 337
50m:  38.89  38.89 150m: 2:03.66  42.93  250m: 3:30.49 4371  350m: 4:55.91  41.58
100m: 1:20.73  41.84 200m: 2:46.78  43.12  300m: 4:14.33  43.84  400m: 5:35.89  39.98
2. SCHWABE Annett 72 Psv Delphin 1889 Betlin 6:25.24 223
50m:; 44.04 44.04 150m: 3:12.19 1:39.59 400m: 6:25.24 3:13.05
100m: 1:32.60  48.56 200m: 3:12.19
3. COLL RAMON Antonia 75 C.N.Inca 6:26.14 222
50m:  42.38  42.38 150m: 2:20.26 50.55  250m: 3:58.75  48.93  350m: 5:37.85  49.48
100m: 1:29.71  47.33 200m: 3:09.82 4956  300m: 4:48.37  49.62  400m: 6:26.14  48.29
4. ZELMER Birgit 75  Sg Ssf Marl-Huels 6:30.26 215
50m:  41.49  41.49 150m: 2:21.77 51.22  250m: 4:03.34 50.40 350m: 5:43.69 49.75
100m: 1:30.55  49.06 200m: 3:12.94  51.17  300m: 4:53.94 50.60  400m: 6:30.26  46.57
5. MOREY GARAU Francisca Maria 71 C.N.Inca 7:26.22 144
50m; 47.67 47.67 150m: 2:40.07 57.62 250m: 4:36.31 57.99 350m: 6:32.24 57.06
100m: 1:42.45 5478 200m: 3:38.32 58.25  300m: 5:35.18 58.87  400m: 7:26.22  53.98
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Mallorca Open Masters 2025
Palma - Son Hugo, 26 - 27/4/2025

Prueba 2, Fem., 400m Libre

m‘s | ers

55+
1. HEGEDUS Agnes 67  Torokbalinti Senior Club 5:20.98 387
50m: 35.10 35.10 150m: 1:55.10 40.97 250m: 3:18.05 41.56 350m: 4:40.58 41.13
100m: 1:14.13  39.03 200m: 2:36.49  41.39  300m: 3:59.45  41.40  400m: 5:20.98  40.40
2. ALFONSO BLANES Ma Del Carmen 67  Cn.Palma De Mallorca 6:01.32 271
50m:  39.19  39.19 150m: 2:07.53  45.31  250m: 3:40.87 46.74  350m: 5:15.80 47.51
100m: 1:22.22  43.03 200m: 2:54.13  46.60  300m: 4:28.29  47.42  400m: 6:01.32 4552
3. SIRVENT MARTINEZ Cristina 68  Club Natacion Elda 6:32.00 212
50m:  44.80  44.80 150m: 2:23.00  50.24  250m: 4:02.92  49.39  350m: 5:43.14  49.79
100m: 1:32.76  47.96 200m: 3:13.53  50.53  300m: 4:53.35 50.43  400m: 6:32.00 48.86
4. FISCHER SCHIRLE Ulrike Margarete 68  Club Natacion Triswim 7:05.85 165
50m: 46.36 46.36 150m: 2:34.44 55.54 250m: 4:24.01 54.76 350m: 6:12.60 54.26
100m: 1:38.90 52.54 200m: 3:29.25  54.81  300m: 5:18.34 54.33  400m: 7:05.85 53.25
5. BAZAN HIRALDO Ma Teresa 69 C. Esports Masters 7:25.04 145
50m:  45.66  45.66 150m: 2:36.71  56.66  250m: 4:33.49 59.21  350m: 6:32.04  59.02
100m: 1:40.05 54.39 200m: 3:34.28 57.57 300m: 5:33.02 59.53 400m: 7:25.04 53.00
Baja VILANOVA BELMONTE Cinta 70  C.N. Aquamasters
60+
1. MORRIS Dymphna 61  Aer Lingus Masters 5:24.89 373
50m: 36.75  36.75 150m: 1:56.26  40.25  250m: 3:19.55 41.96  350m: 4:43.88  42.09
100m: 1:16.01  39.26 200m: 2:37.59  41.33  300m: 4:01.79  42.24  400m: 5:24.89  41.01
2. DOBSCHIN Regina 61 Bsc Robben Berlin 5:57.72 279
50m: 40.75 40.75 150m: 2:09.99 45.14 250m: 3:41.23 45.79 350m: 5:13.36 46.07
100m: 1:24.85  44.10 200m: 2:55.44 4545  300m: 4:27.29  46.06  400m: 5:57.72  44.36
3. KOCH Caren 64  TvJahn Wolfsburg 6:01.22 271
50m:  42.40  42.40 150m: 2:12.65 4555  250m: 3:44.14 4589  350m: 5:16.88  46.27
100m: 1:27.10 44.70 200m: 2:58.25 45.60 300m: 4:30.61 46.47 400m: 6:01.22 44.34
4. HAUSMANN Dorothee 64  Hsg Uni Rostock 7:15.87 154
50m:  45.56  45.56 150m: 2:37.47  57.10  250m: 4:31.41 56.70  350m: 6:24.74  56.37
100m: 1:40.37  54.81 200m: 3:34.71  57.24  300m: 5:28.37 56.96  400m: 7:15.87 51.13
65+
1. GUILLEN MUNOZ Ma Ramona 59  Cn.Palma De Mallorca 5:36.67 335
50m: 35.08 35.08 150m: 1:52.80 39.42 250m: 3:19.49 47.05 350m: 4:51.88 46.88
100m: 1:13.38  38.30 200m: 2:32.44  39.64  300m: 4:05.00 4551  400m: 5:36.67  44.79
2. MORRISSEY Anne 60 Aer Lingus Masters 6:32.36 211
